




	





    
        
	Nejčastější dotazy
	O společnosti
	Kontakty

        
    


    
        
            
                
                    
                

                
	
	
        
  

	
	
        Úvodní stránka	

	
	Online casino

	
		
    

	

	
	Herní plán



	Kurzové sázky

	
		
    

	

	
	Herní plán
	Statistiky



	Live

	
		
    

	

	
	Herní plán
	Statistiky



	Poker

	
		
    

	

	
	Kalendář turnajů
	Výsledky turnajů
	Pokerliga
	Žebříček hráčů
	Akce a bonusy
	Pravidla
	Fotogalerie
	Kontakty



	Casina a herny
	Akce
	Bonusy
	Aktuality

                

                
                    
                        Hraj online
                    
                


                
                    
                    
                    
                
            

        

    





    

            

                

                    
            
    


    





    
        

                
                    
                        
                            Právě se hraje
                        


                        
                            
                                    Aktuální počet hráčů v turnaji:

                                
                                    0
                                
                            

                            
                                    Aktuální počet hráčů cash game:

                                
                                    0
                                
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            SPL Freeroll
                        


                        
                            

                                
                                    32 220 BB
                                
                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            Bonus Cash Game
                        


                        
                            

                                
                                    10 000 BB
                                
                            

                        

                    

                

        

    





    

    
        



Úvod


 / 404Stránka nenalezena


            
                
                    Požadovaná stránka nebyla nalezena.
                

                
                    Pokud si myslíte, že jde o naši chybu, kontaktujte nás prosím.

                    Kontaktní informace jsou k dispozici v zápatí stránky.
                


                
                    Zpět na úvodní stránku
                
            

        
    



    
        

        

        

Účast na hazardní hře může být škodlivá. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Hazardních her se nemohou účastnit osoby mladší 18 let.


        


        
            

Adresa podnikání



Jaktáře 1475
68601 Uherské Hradiště - Mařatice
SYNOT TIP, a.s
IČ 26301091
Kód datové schránky: 68fgirs


            

            

Kontakty



+420 739 604 094
David.dorr@synottip.cz


            

            

Navigace


	Kalendář turnajů
	Výsledky turnajů
	Pokerliga
	Žebříček hráčů
	Akce a bonusy
	Pravidla
	Fotogalerie
	Kontakty



            

        


        
            

Copyright © 2023 SYNOT TIP, a.s. Všechna práva vyhrazena.


            


            
                
                    Tvorba webových stránek:
                
                
                    ImperialMedia
                
            

        

    





	    
        
			Používáme cookies        


        
			Abychom Vám zpříjemnili práci s webem, používáme soubory cookies. Kliknutím na tlačítko Přijmout vše s tímto souhlasíte.        


        
            
				Přijmout vše            

            
				Odmítnout vše            

            
				Nastavení            
        


						    


	    
        
            
				Co můžeme ukládat?            


            
                
                    

                    
                        Nezbytné cookies                    

                    
                

                
					Nezbytné cookies jsou nutné pro správnou funkčnost webové stránky a jejich použití nelze zakázat.					Tyto cookies se žádným způsobem nepodílí na sbírání údajů o Vás.                

            


            
                
                    

                    
                        Preferenční cookies                    

                    
                

                
					Preferenční cookies slouží především ke zpříjemnění Vaší práce s webovou stránkou.					Využíváme je k tomu, abychom Vám na stránce mohli zobrazovat relevantní informace (např. doporučené články).                

            


            
                
                    

                    
                        Analytické cookies                    

                    
                

                
					Analytické cookies nám pomáhají měřit návstěvnost webové stránky a události na stránce provedené.					Tato data následně vyhodnocujeme jako celek, tzn. nepoužíváme je k Vaší identifikaci.                

            


            
                
                    

                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                

                
					Marketingové cookies používáme především proto, abychom Vám mohli zobrazovat reklamy relevantní Vašim zájmům, které Vás nebudou obtěžovat.					Povolením těchto cookies nám umožníte zpříjemnit Vám práci s webem.                

            

        


        
            
				Uložit nastavení            
        

    








